КАЗАНСКИЙ ИННОВАЦИОННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

имЕни в.г. тимирясовА (иэуп)

2э.о8.2о22

прикАз

г. Казань Ng ыlz

л

,л

Об определении ответственного лица за рабоry по профилактике
коррупционных и иных правонарушений

В соответствии со статьей 13.3 Федера.пьного закона от 25 декабря
2008 г. Ng 273-ФЗ "О противодействии коррупции", а также в целях
повышения эффективности мер по противодействию коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Опрелелить начшIьника отдела кадров и охраны труда Казанского
инновационного университета имени В.Г. Тимирясова Низамутдинову
Эльмеру Миннегалиевну ответственным за работу по профилактике
коррупционных и иных правонарушений.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возпагаю на
председателя антикоррупционной комиссии Казанского инновационного
университета имени В,Г. Тимирясова, первого проректорq проректора по
научной работе Игоря Измаиловича Бикеева.

Ректор А.В. Тимирясова

ol;P \,iOB;]1

"l.|li.'i.,i';

ýj*l}_ttкр,И " -', i !,r..ý
...ý

чllril i I :i| i :'i!i;